

ORTA ANADOLU HUBUBAT, BAKLIYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2010 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 30 Nisan 2010 tarihinde yapılan 2009 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

Bu dört yıllık dönemin 2010 yılını kapsayan ilk yılına ait faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2010 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz:

- ✓ 23-31 Ocak 2010 tarihlerinde Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ'nün başkanlık ettiği Malezya ve Tayland'ı kapsayan Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektörel Ticaret Heyeti'ne, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdür Vekili Sayın Mesut KÖSE, Ege Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ramazan ABAY, Güneydoğu Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şahin BATALLI ile Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Selami MEMİŞ, Dış Ticaret Müsteşarlığı'nı temsilen Daire Başkanı Sayın Mesut ASLANTAŞ ve ilgili personel ile Genel Sekreterliğimiz personeli ve 23 Türk firmasından 25 temsilci katılmıştır. Söz konusu Heyet kapsamında ikili iş görüşmelerinin yanı sıra firma ziyaretleri de gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 16 Şubat 2010 tarihinde gıdaların Musevi geleneklerine göre yenilebilir olduğunu gösteren Kosher Sertifikası'nı tanıtan bir seminer Genel Sekreterliğimiz hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. ABD'nin Baltimore şehrinde ana merkezi yer alan STAR-K ajansının yöneticileri Kosher Sertifikası'nın ne olduğu hakkında bilgi sunmanın yanı sıra bir firmanın

sertifika alım sürecinde geçirdiği aşamaları detaylı olarak anlatmışlardır.

- ✓ Konya’da yerleşik üye firmalarımızdan gelen yoğun talep ve istek üzerine Konya bölgesinde yerleşik Birliğimiz üye firmalarının sektörel sorunlarının görüşülmesi amacıyla 20 Mart 2010 tarihinde Konya’da bir “Sektör Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıya başta Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ olmak üzere Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterliğimiz yetkilileri ile Konya bölgesinde yerleşik 34 firmadan 51 temsilci katılmıştır.

Söz konusu Sektör Toplantısı’nda Birliğimiz üyesi ihracatçı firmalarca dile getirilen; ihracat için gerekli olan Sağlık Sertifikası’nın Tarım İl Müdürlükleri’nce düzenlenmesi gereği nedeniyle il merkezine gidilmesi gerektiği, merkeze uzak ilçelerden Sağlık Sertifikası temini için il merkezine gidilmesinin hem zaman kaybına yol açtığı, hem de ihracata ve ihracatçıya ek mali yük getirdiği hususu, Birliğimiz Yönetim Kurulu’nca Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü’ne iletilerek çözüme kavuşturulmuştur.

✓ **Buğday Unu Konusunda Filipinler’e Yönelik Çalışmalar:**

- Filipinler basınında ülkemiz menşeli buğday ununun sağlığa zararlı olduğu yönünde çıkan haberlerle ilgili olarak Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erhan ÖZMEN’in katılımıyla 24 Mart 2010 tarihinde Genel Sekreterliğimiz binasında bir basın toplantısı gerçekleştirmiştir. Söz konusu toplantının devamında ise Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Ortak Yönetim Kurulu Adına Un Sanayi İhracatçıları Çalışma Komitesi toplantısı gerçekleştirilerek Filipinler kamuoyunda yapılacak çalışmalar belirlenerek DTM, TİM ve İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’ne bildirilmiştir.
- Konuyla ilgili olarak, DTM koordinatörlüğü, Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 12-18 Nisan 2010 tarihleri arasında Manila/Filipinler’e “Buğday Unu Sektörel Heyeti Programı” düzenlenmiştir. DTM, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile İhracatçı Birlikleri temsilcileri ve Filipinler’e ihracat gerçekleştiren un sanayicilerinden oluşan 15 kişinin katıldığı Heyet, Filipinler Gıda ve İlaç İdaresi (FDA) Genel Müdürü Dr. Nazarita Tacandong, Filipinler eski Senato Başkanı ve İçişleri Bakanı Aquilino Pimentel Jr. ve Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakanlığı yetkilileriyle görüşmeler yapmış ve ayrıca Büyükelçimiz Sayın Adnan BAŞAĞA başkanlığında bir basın toplantısı gerçekleştirmiştir. Heyet kapsamında, Filipinler Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Odası, Filipinler Türk Buğday unu ithalatçıları, PR firmaları ile de bir dizi görüşme ve toplantı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu heyete Birliğimizi temsilen

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreterliğimiz ilgili personeli katılmıştır.

- 04-07 Ağustos 2010 tarihleri arasında Manila/Filipinler'de düzenlenen WOFEX 2010-World Food Expo Fuarı'na Birliğimiz tarafından Gıda Sektörü Milli Katılım Organizasyonu gerçekleştirilmiş olup, söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ile Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlanmıştır.

Fuarın ilk günü; Filipinlerde Türk ununa yönelik olarak gerçekleştirilen karalama kampanyasına karşı bir basın toplantısı düzenlenmiştir. Söz konusu basın toplantısına T.C. Manila Büyükelçisi Sayın Hatice Pınar IŞIK, Ticaret Müşaviri Sayın İmran ER ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılmış ve Türk unlarının sağlıklı, kaliteli ve uygun fiyatlı olduğu basın mensuplarına açıklanmıştır. Ayrıca, Filipinler FDA Kurumu tarafından yapılan analiz sonuçlarına göre Türk ununun insan sağlığına uygun olduğu bir kez daha vurgulanmıştır.

Diğer taraftan, 05 Ağustos 2010 günü Filipinler yerel kanalı olan Channel 2'de yayınlanan canlı yayın programına katılan Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ tarafından Türk ununa yönelik karalama kampanyasına karşı açıklamalar yapılmış ve Türk ürünleri tanıtılmıştır.

Söz konusu fuar kapsamında, 05 ve 07 Ağustos 2010 tarihlerinde World Trade Center alanında iki ayrı etkinlik ile katılımcılara T.C. Büyükelçiliği aşçısı tarafından Türk malzemeleri kullanılarak poğaç, revani, spagetti, mantı, irmik helvası ve baklava yapımı anlatılarak, bazı ürünler etkinlik sırasında üretilmiş ve katılımcılara ikram edilmiştir.

- Filipinler basınında ülkemiz buğday unu ticareti ile ilgili haksız suçlamalara karşılık başlatılan PR çalışmaları ile son durum hakkında bilgi verilmesi, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu bünyesinde Türkiye-Filipinler İş Konseyi'nin kurulması ve Filipinler'e yönelik Ticaret Heyeti gerçekleştirilmesi hususlarının arz edilmesini teminen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN, 11 Ağustos 2010 tarihinde Devlet Bakanımız Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ı makamında ziyaret etmiştir.
- ✓ Buğday unu sektörünün içinde bulunduğu acil sorunların görüşülmesi amacıyla Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ başkanlığında ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 05 Haziran 2010 tarihinde Genel Sekreterliğimizde "Buğday Unu Sektör Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, DTM Tarım Daire Başkanı Sayın Mesut ASLANTAŞ'ın yanı sıra Karadeniz, Güneydoğu Anadolu, Ege ve İstanbul

Hububat, Bakliyat, Yađlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri temsilcileri, Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu temsilcisi ve sektörde faaliyet gösteren 19 firmadan toplam 27 kiři iřtirak etmiřtir.

- ✓ T.C. Cakarta Ticaret Múřavirliđi, Endonezya'dan 4-5 kiřilik bir Heyetin 14-15 Haziran 2010 tarihlerinde úlkemize yúnelik bir ziyarette bulunacađı, úlkemizdeki Toprak Mahsulleri Ofisi ile benzer görevi ústlenen BULOG'un ónümüzdeki dönemde buđday ve buđday unu ithalatı ile palm yađı, kahve vb. tarım úrünleri ihracatı gerekleřtirmeyi planladığı ve bu kapsamda anılan Heyetin Birliđimiz yetkililerince karřılanarak ilgili ihracatılarımız ve TMO yetkilileriyle de grúřmelerinin sađlanmasını talep etmiřtir.

Bu erevede, aralarında Endonezya Cumhurbaşkanı Enerji ve Gıda Danıřmanı Mr. Jusuf Gunawan, Jeolojik Kaynaklar Bařkanı Mr. Hadiyanto, Lojistik Kurumu Bařkanı Mr. Sutarto Alimoso, Endonezya Cumhurbaşkanı Enerji ve Gıda Danıřmanı Mr. Bambang Budiyanto, Endonezya Ankara Búyúkeliliđi Ekonomiden Sorumlu Bařkatibi Ms. Andante Widi Arundhati'den oluřan Heyet, Ynetim Kurulu Bařkanı Sayın Turgay ÜNLÜ'nün bařkanlıđında 14 Haziran 2010 tarihinde Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Múdür Vekili Sayın Mesut KSE ile bir grúřme gerekleřtirmiřtir.

Grúřmenin ardından, Genel Sekreterliđimizde bir toplantı dzenlemiř olup, bahse konu toplantıya Birliđimizi temsilen Ynetim Kurulu Bařkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Genel Sekreter Sayın zkan AYDIN, Genel Sekreterliđimiz personeli ile Birliđimiz úyesi 7 firmadan 8 temsilci katılmıřtır. BULOG ile Birliđimiz arasındaki ticaretin geliřtirilmesi amacıyla iki kurum arasında bir iyi niyet mutabakat zaptı imzalanmıřtır.

- ✓ Tarım ve Kyiřleri Bakanı Sayın Mehdi EKER ve TOBB Ynetim Kurulu Bařkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOđLU'nun katılımıyla 21 Temmuz 2010 tarihinde Polatlı'da gerekleřtirilen Hububat Silosu'nun aılıř ve devir teslim trenine Ynetim Kurulu Bařkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılmıřtır.
- ✓ 21 Temmuz 2010 tarihinde Genel Sekreterliđimizi ziyaret eden Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu'nun yeni Genel Sekreteri Sayın Vural KURAL, Ynetim Kurulu Bařkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreter Sayın zkan AYDIN ile grúřme yapmıřtır.
- ✓ 22-24 Temmuz 2010 tarihleri arasında Kuala Lumpur/Malezya'da dzenlenen Malaysian International Food & Beverage Fuarı'nın (MIFB) Gıda Sektr Milli Katılım Organizasyonu Genel Sekreterliđimiz tarafından gerekleřtirilmiřtir. Sz konusu fuarda 3 firmamızın standları ve Genel Sekreterliđimiz info standı 45 m²'lik alanda yer almıřtır.

- ✓ Buğday unu sektöründe faaliyet gösteren Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu üyelerinin katılımlarıyla 23 Eylül 2010 tarihinde Genel Sekreterliğimizde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Buğday piyasalarında yaşanan sıkıntılar ve Dahilde İşleme Rejimi kapsamında Toprak Mahsulleri Ofisi'nden buğday temini konularının görüşüldüğü toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN katılmıştır. Toplantıda Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'a sunulmak ve DTM'ye iletmek üzere un sektörünün içinde bulunduğu duruma ilişkin bilgi notları hazırlanmıştır.

Sektör Kurulu Üyelerince anılan toplantının ardından Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN makamında ziyaret edilmiş olup, DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL ve Daire Başkanı Sayın Mesut ASLANTAŞ ile görüşmelerde bulunulmuştur.

- ✓ 11 Kasım 2010 tarihinde Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Ulusal Gıda Referans Laboratuvarı'nın açılış törenine Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılmıştır.
- ✓ Birliğimize üye Adana'da yerleşik firmaların talebi üzerine 03 Aralık 2010 tarihinde Adana'da devlet yardımları konusunda bir bilgilendirme semineri verilmiştir.
- ✓ Sektörün yaşadığı çeşitli sorunların gündeme getirilerek çözüme kavuşturulması amacıyla Yönetim Kurulu ve Genel Sekreterliğimiz tarafından çeşitli kurum ve kuruluşlara ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bunlar:
 - Hedef pazarlarımız arasında yer alan ülkelerin, sektörel ihracatta rakibimiz olan ülkelere uyguladığı gümrük vergisi oranında Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) ihracatçı firmalara DİİB kapsamında gerçekleştireceği hammadde satışında indirim yapması konusunda TMO Genel Müdür Vekili Sayın Mesut KÖSE ile Ticaret Daire Başkanı Sayın Kayhan ÜNAL, 18 Şubat 2010 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Osman BAYDAR (yeni dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) ve Sayın Vedat KAPLAN tarafından makamlarında ziyaret edilmiştir.
 - Sektörün içinde bulunduğu sorunların görüşülmesi amacıyla DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL, 08 Mart 2010 tarihinde Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birlikleri Yönetim Kurulu Başkanlarınca makamlarında ziyaret edilmiştir. Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılmıştır.

- Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN tarafından 07 Haziran 2010 tarihinde Koruma ve Kontrol Genel Müdürü Sayın Muzaffer AYDEMİR makamında ziyaret edilmiştir. Kontrol Belgelerinin yanı sıra ihracat için gerekli pek çok belgenin temin edilmesinde sürecin hızlandırılması amacıyla yapılan görüşmede, Sayın AYDEMİR KKGM'nin otomasyon sistemine geçiş çalışmalarının devam ettiği, sistemin tamamlanmasını müteakip söz konusu işlemlerin çok hızlı yapılabileceği hususlarında bilgi vermiştir.
- 16 Temmuz 2010 tarih ve 27643 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Ulusal Hububat Konseyi Kuruluş ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik hakkında görüşmelerde bulunmak üzere 22 Temmuz 2010 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Koruma ve Kontrol Genel Müdür Yrd. Sayın Ahmet ARSLAN'ı makamında ziyaret etmiştir.
- 25.12.2007 tarihinde yayımlanan İhracat 2006/12 sayılı Dahilde İşleme Rejimi Tebliği'nin 49 uncu maddesi çerçevesinde hazırlanan "İhracat 2007/3 sayılı Tarım Ürünlerine İlişkin Dahilde İşleme Rejimi Genelgesi"nin "Yurt İçi Alımlar" başlıklı 7'inci maddesi ile "İhaleler" başlıklı 8. maddesinin 2. fıkrasında yapılan değişiklik hakkında görüşmelerde bulunmak üzere 22 Temmuz 2010 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL'i makamında ziyaret etmiştir.
- Yeni Şeker Kanun Tasarısı hakkında görüşmelerde bulunmak üzere 23 Temmuz 2010 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürü ve Şeker Kurulu Üyesi Sayın Bayram TEK ile DTM Personel Daire Başkanı ve Şeker Kurulu Üyesi Sayın Hacı Mehmet SÖNMEZ'i makamlarında ziyaret etmiştir.
- Rusya Federasyonu'nda yaşanan kuraklık nedeniyle buğday temininde yaşanan sıkıntılar, Filipinler'e yönelik PR çalışmasındaki son durum ve Ulusal Hububat Konseyi kuruluşu hakkında görüşmelerde bulunmak üzere 12 Ağustos 2010 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN, Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın Mehdi EKER'i makamında ziyaret etmiştir.
- Sektör Kurulu'nun 13 Ağustos 2010 tarihli toplantısında gündeme getirilen Rusya Federasyonu'ndan gerçekleştirilen buğday ithalatına ilişkin olarak yaşanan olumsuzluklar hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN, 28 Ağustos 2010 tarihinde Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ı makamında ziyaret etmiştir.

Diğer taraftan, konuyla ilgili olarak Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN ile Güneydoğu Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Surur AYDIN, 01 Eylül 2010 tarihinde Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Müsteşarı Sayın Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI'nı makamında ziyaret etmişlerdir.

- 30 Eylül 2010 ve 08 Ekim 2010 tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, buğday piyasalarının son durumu ve ülkemiz un sektörüne yansımaları hakkında görüşmelerde bulunmak üzere TMO Daire Başkanı Sayın Kayhan ÜNAL'ı makamında ziyaret etmiştir.
- 25 Ekim 2010 tarihinde ihracatta karşılaşılan bazı sorunlar (özellikle ithal edilen bir malın antrepo teslimi olarak firmaya devri sonrasında firma tarafından bahse konu malın ihraç edilmesinin ihracat işlemi olarak değil, transit ticaret sayılması sebebiyle ortaya çıkan zararlar) hususlarını görüşmek üzere Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Adalet İNANÇ, DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL'i makamında ziyaret etmiştir.
- 08 Kasım 2010 tarihinde Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, vergi kanununda yapılması öngörülen değişikliklere ilişkin önerileri iletmek üzere DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL'i makamında ziyaret etmiştir.
- Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN ile diğer Birliklerimiz Yönetim Kurulu temsilcileri 25 Kasım 2010 tarihinde görüşmelerde bulunmak üzere Gümrük Müsteşarı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ'ı ziyaret etmişlerdir.
- 26 Kasım 2010 tarihinde Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün "Dahilde İşleme İzin Belgesi'nde Müeyyide Takibatı" konulu 2009/53 sayılı Genelgesi hakkında görüşmelerde bulunmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN, Gümrükler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sayın Şükrü YILDIZ'ı makamında ziyaret etmiştir.
- Dahilde İşleme İzin Belgesi kapsamında Toprak Mahsulleri Ofisi'nden İhracatçı firmalara 150 bin ton buğday temin edilmesi konusunda görüşmelerde bulunulması amacıyla 02 Aralık 2010 tarihinde Hazine Müsteşarı Sayın İbrahim ÇANAKCI, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN tarafından makamında ziyaret edilmiştir.

- ✓ Buğday unu sektörünün sorunlarının ortaya konması ve takibinin yapılmasını teminen oluşturulan ve sekreteryaya görevi Genel Sekreterliğimizce yürütülmekte olan **Un Sanayi İhracatçıları İhtisas Komisyonu**, aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir:
 - 03 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen ve sektörün acil sorunlarının görüşüldüğü toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı ve Komisyon Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreterliğimiz personeline katılım sağlanmıştır.
 - Komisyonu'nun 10 Aralık 2010 tarihinde İzmir'de gerçekleştirilen ve Dahilde İşleme İzin Belgesi kapsamındaki işlemlerde döviz kullanım oranları ve ikincil işlem görmüş ürünlere ilişkin değişikliklerin sektöre etkilerinin görüşüldüğü toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN ve Sayın Nurettin DEMİRPOLAT ile Genel Sekreterliğimiz personeli katılmıştır.
 - 22 Aralık 2010 tarihinde Genel Sekreterliğimizde gerçekleştirilen ve Dahilde İşleme İzin Belgesi kapsamındaki işlemlerde döviz kullanım oranları ve ikincil işlem görmüş ürünlere ilişkin değişiklikler hakkında sektör görüşünün oluşturulduğu ve 28 Aralık 2010 tarihinde belirlenen sektör görüşünün Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu ve sektör temsilcileri ile paylaşıldığı söz konusu toplantılara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN ve Sayın Nurettin DEMİRPOLAT ile Genel Sekreterliğimizi temsilen Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN ve ilgili personel katılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimize bağlı Birliklerin Yönetim Kurulları Başkanlarının koordinasyonu ve katılımı, DTM ve TCDD üst düzey yetkililerinin iştirakiyle periyodik olarak aşağıda yer alan tarih ve yerlerde "Demiryolu Nakliye Toplantıları" gerçekleştirilmiştir.
 - 1. toplantı : 20 Ocak 2010, DTM toplantı salonu
 - 2. toplantı : 02 Şubat 2010, TCDD Genel Müdürlüğü toplantı salonu
 - 3. toplantı : 02 Mart 2010, OAİB Genel Sekreterliği toplantı salonu
 - 4. toplantı : 07 Haziran 2010, TCDD Genel Müdürlüğü toplantı salonu

Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN'ın da iştirak ettiği söz konusu toplantılar öncesinde tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri aracılığı ile ihracatçı firmalardan gelen sorunlar gündeme alınarak değerlendirilmiş ve birçok sorun çözüme kavuşturulmuştur.

- ✓ KOSGEB desteklerinin değerlendirilmesi ve işbirliği imkanlarının tartışılması amacıyla 01 Haziran 2010 tarihinde, Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN tarafından KOSGEB Başkanı Sayın Mustafa KAPLAN ziyaret edilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz bünyesindeki Birliklerimiz Yönetim ve Denetim Kurulları Üyelerinin tanışma yemeği Genel Sekreterlik personelinin de katılımı ile Ankara Bilkent Otel'de 03 Haziran 2010 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Anılan yemeğe Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN ve TİM Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEKŞİ de katılarak birer konuşma yapmışlardır.
- ✓ Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği web sitesi (www.oaib.gov.tr) ve Birliğimiz web sitesi (www.hububatbirlik.org) yeni tasarımı ve uygulamaları ile zenginleştirilerek hizmete açılmıştır. Ayrıca web sitemizde yayınlanmak üzere dış piyasa fiyatları hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz web sitesinde yayınlanmak ve üyelerimize gönderilmek üzere Türkiye Ekonomisi ve Dünya Ekonomisi kısımları revize edilmiştir.
- ✓ Birliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 2010 yılında Ankara'da aşağıda yer alan eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir:

EĞİTİM KONUSU	DERS İÇERİĞİ	EĞİTMEN	TARİH VE KATILIMCI SAYISI	
			OSTİM	SİNCAN
Dış Ticarete Giriş	Türkiye'nin Dış Ticaret Yapısı; Kim, Neyi, Nereye, Nasıl İhraç Ediyor?; Dış Ticarete Hazır Mıyız? Nasıl Hazırlanmalıyız?; Niçin İhracat Yapmalıyız?; Doğru Pazarı Doğru Ürünle Hedefliyor muyuz?; Gümrük Birliği ve Dış Ticaret	Aydın SEZER Türk Dış Ticaret Vakfı Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimci	21 Ekim 2010 (39 kişi)	03 Aralık 2010 (40 kişi)
İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama	Pazarlama Kavramı, Dış Pazarlara Giriş Stratejileri Ülke Analizleri, Pazar Araştırmaları; Uluslararası İş İklimi, Ülke ve Bölgelere Göre Farklar ve Bunun Pazarlama Stratejisine Etkileri Örnek Çalışma: Rusya Federasyonu	Aydın SEZER Türk Dış Ticaret Vakfı Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimci	26 Kasım 2010 (29 kişi)	09 Aralık 2010 (40 kişi)
Dış Ticaret Mevzuatı	İhracat Mevzuatı İle İlgili Temel Bilgiler; İhracat İşlemlerinin Özellikleri ve Aşamalar; İthalat Mevzuatına Genel Bakış; İthalatta Ticari Savunma Araçları	DTM İGEME	03 Aralık 2010 (38 kişi)	15 Aralık 2010 (27 kişi)

Dahilde İşleme Rejimi	Genel Hatlarıyla Dahilde İşleme Rejimi, Dahilde İşleme İzin Belgesi Düzenlenmesi ve Kapatılması, Telif Edici Vergi Uygulaması; İhracat Sayılan Yurt İçi Satış Teslim Belgeleri	Nilgün ÇOLAK OAİB	10 Aralık 2010 (45 kişi)	21 Aralık 2010 (36 kişi)
İhracatta E-Pazarlama	İGEME'nin Tanıtımı; E-Ticaret ve E-Ticaret Sitelerine Üyelik Giderleri Desteği, E-Pazarlama Uygulamaları ve İGEME Tarafından Verilen E-Hizmetler, Pazar Araştırması Projesi Desteği İle Pazar Araştırması Raporları ve İstatistik Satın Alımı Desteği	Zeynep TAŞTEPE Yeliz TORUN İGEME	17 Aralık 2010 (46 kişi)	
Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları	Gümrük Rejimleri ve Uygulamaları (İhracat & İthalat) Gümrük Mevzuatı Gümrük Uyuşmazlıkları	Neylan BAŞARTAN EGE Başartan Gümrük Müş. Ltd. Şti.	24 Aralık 2010 (38 kişi)	

Ayrıca, Gümrük Müsteşarlığı Muhabere ve Elektronik Dairesi Başkanlığı'nca yürütülmekte olan "Mobil Gümrük Projesi"nin tanıtımına yönelik olarak,

- 29 Aralık 2010 tarihinde Ostim Danışmanlık ve Eğitim Merkezi Seminer Salonu'nda (Ostim ODTÜ Teknokent Binası) ve
- 30 Aralık 2010 tarihinde Sincan'da Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi Bölgesi Seminer Salonu'nda

birer eğitim semineri gerçekleştirilmiştir. Anılan Başkanlık personeline Gümrük Beyannamesine eklenen belgelerin elektronik ortama aktarılması amacıyla hazırlanan E-Belge uygulamasının ve Kağıtsız Gümrük Beyannamesi işlemlerinin Gümrük İdaresindeki iş süreçlerinin tanıtımı yapılmış ve katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır.

- ✓ TCDD'nin, "Yük Taşımacılığı Pazar Araştırması Projesi" adı altında yürüttüğü çalışmalar çerçevesinde; TCDD Pazarlama Dairesi Başkan Yardımcısı Sayın Dr. Hülya ZEYBEK, Karya Araştırma ve Danışmanlık Ltd. yetkilisi Sayın Fatih MUTLU ve "İTALFERR S.P.A.+TRENITALIA S.P.A" firmasından Sayın Margherita VAGLIO ile 28 Haziran 2010 tarihinde Genel Sekreterliğimizde görüşmelerde bulunulmuştur.
- ✓ Eximbank kredileri konusunda görüşmelerde bulunmak amacıyla Eximbank Genel Müdür Vekili Sayın Necati YENİARAS, Genel Müdür Yardımcıları Sayın Osman ASLAN, Sayın Ertan TANRIYAKUL ve Sayın Alev ARKAN ile 13 Eylül 2010 tarihinde Eximbank'ta gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş. firmasından bir yetkili ile Genel Sekreterliğimiz personeli katılmıştır.

- ✓ DTM, TİM, Genel Sekreterliğimiz, İMMİB ve UİB Genel Sekreterlikleri işbirliğinde “14. Uluslararası İş Forumu Kongresi” ve eşzamanlı olarak düzenlenen “13. MÜSİAD Uluslararası Ticaret Fuarı”na yönelik olarak 05-09 Ekim 2010 tarihleri arasında İstanbul’da bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir.

Heyet programına; Afganistan, Arnavutluk, Azerbaycan, Endonezya, Fas, Filipinler, Hindistan, Kuveyt, KKTC, Irak, Lübnan, Makedonya, Malezya, Mısır, Senegal, Sudan, Suriye, Umman Sultanlığı, Ürdün ve Yemen’den 660 firmanın yaklaşık 800 temsilcisi katılmıştır.

08 Ekim 2010 tarihinde CNR Fuar Merkezi’nde yabancı firma temsilcileri ile Türk firma temsilcilerinin birebir görüşme imkanı buldukları ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiş olup, 07 Ekim 2010 tarihinde ise, yabancı konukların fuara katılan firmaların standlarını ziyaret etmeleri, sergiledikleri ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.

- ✓ 15 Ekim 2010 tarihinde Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından gerçekleştirilen ve Devlet Bakanları Sayın Hayati YAZICI, Sayın Faruk Nafiz ÖZAK, İçişleri Bakanı Sayın Beşir ATALAY ve Ulaştırma Bakanı Sayın Binali YILDIRIM’ın da iştirak ettiği Ankara Kazan mevkiindeki Ankara Lojistik Üssü’nün açılış törenine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN katılım sağlamıştır.
- ✓ Arap Yarımadasının en büyük yapı fuarı olan “The BIG 5 SHOW 2010- Uluslararası Yapı ve İnşaat, Su Teknolojileri & Çevre, Cam & Metal, Havalandırma & Soğutma, Temizlik & Bakım Fuarı”na yönelik milli katılım organizasyonu Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından 56 firma ve Seramik Tanıtım Grubu’nun katılımı ile 22-25 Kasım 2010 tarihleri arasında başarı ile gerçekleştirilmiştir. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılmıştır.
- ✓ DTM İhracat Genel Müdürlüğü’nün 18 Kasım 1999 tarih ve 6266 sayılı talimatları çerçevesinde, Ocak-Aralık 2010 döneminde yurt dışına ihraç edilmiş ürünlere ait gümrüklerden firma bazında alınan kıymet tespitine ilişkin 8 adet talep Yönetim Kurulumuzca görüşülmüş ve nihai görüşler ilgili Gümrük Müdürlüklerine gönderilmiştir.
- ✓ Birliğimiz işgal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır.

- ✓ ABD Doları, Euro, Enflasyon (ÜFE) artış oranları takip edilmiş ve söz konusu parametreler arasındaki puan farkları her ay düzenli olarak tablo ve grafik halinde hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz Ar-Ge Şubesi tarafından hazırlanan bazı raporlar ve notlar aşağıda yer almaktadır:
 - DTM'ye ileilmek üzere Unlu Mamuller, Hububat, Makarna ve Değirmencilik Ürünleri Sektör Raporları revize edilmiştir.
 - Batı Afrika Ülkeleri'ni kapsayan ve sektörümüze yönelik ürün ile ülkeler bazında raporlar hazırlanmıştır.
 - Bahreyn Ülke Raporu hazırlanmıştır.
 - 2010 yılı ikinci yarısında ve 2011 yılında gerçekleştirilmesi öngörülen Ticaret Heyetleri kapsamında hedef ülke olarak belirlenen İran, Azerbaycan-Nahçıvan, Tayland, Vietnam, Gürcistan ve Umman'ın önemli mal gruplarımız bazında dış ticaret verilerini içeren bir not hazırlanmıştır.
 - 2011 yılında yapılması öngörülen ticaret heyetlerinin tespit edilmesi amacıyla Ticaret Müşavirliklerimizden buldukları ülkelerin ithalat verileri talep edilmiş ve her ülke için sektörümüzün önemli ürün grupları bazında tablolar hazırlanmıştır.
 - Türkiye'nin Suriye ile imzalamış olduğu Serbest Ticaret Anlaşması kapsamında Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörünün vergilerinin yıllar itibariyle durumunu gösteren bir çalışma hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından İstanbul İhracatçı Birlikleri'ne ileilmek üzere Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörü için 2009 yılı ihracat artış-azalış nedenlerini içeren bir değerlendirme notu hazırlanmıştır.
- ✓ DTM tarafından yapılan bir çalışmada kullanılmak üzere Genel Sekreterliğimizden talep edilen Tarım ve Köyşleri Bakanlığı mevzuat ve uygulamalarından kaynaklanan sorunlar derlenerek DTM'ye iletilmiştir.
- ✓ Pazara giriş çalışmalarının koordinasyonu ile ilgili olarak DTM bünyesinde yeni bir yapılanma tesis edilmesi çerçevesinde; ikili ticari ilişkilerimizin yoğunlaştırılacağı 15 hedef ülkeye (ABD, Çin Halk Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Hindistan, Brezilya, Kanada, Polonya, Nijerya, Mısır, İran, Suudi Arabistan, Cezayir, Libya, Ürdün, Katar) yönelik 2010 yılında Birliklerimiz tarafından gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler ile hazırlanacak eylem planında yer almasında fayda görülen hususlara ilişkin görüş ve öneriler TİM'e iletilmiştir.

- ✓ Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın himayelerinde, Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK ve Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın Mehdi EKER'in katılımıyla düzenlen toplantıda, gündeme getirilmesinde fayda görülen Maliye Bakanlığı yetki ve görev alanına giren görüş ve önerilere yönelik olarak Genel Sekreterliğimizce derlenen not DTM'ye iletilmiştir.
- ✓ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ'a sunulmak üzere adı geçen Bakanlığa ilgilendiren sorunlar ve çözüm önerileri derlenerek TİM'e iletilmiştir.
- ✓ TİM Report Dergisi'nin Birliklerimiz hakkında yapacağı haber çalışması için istemiş olduğu bilgiler hazırlanarak gönderilmiştir.
- ✓ Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN başkanlığında toplanması planlanan Yurt Dışı Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri Konseyi Toplantısı'nda gündeme getirilmesinde yarar görülen görüşlere ilişkin olarak Genel Sekreterliğimize ulaşan görüşler TİM'e iletilmiştir.
- ✓ İhracatçı firmalarımızı ve ihrac ürünlerimizi tanıtmak ve denetlemek amacıyla DTM ve TİM tarafından yürütülmekte olan "buyfromturkey" projesi ile ilgili olarak sektörümüzün alt mal grubu kırılımı ve söz konusu projede yer alacak olan firmaların taşımaları gereken kriterlere ilişkin görüşler Koordinatör Birlik olan İstanbul İhracatçı Birlikleri'ne iletilmiştir.
- ✓ TİM Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEKŞİ'nin Devlet Bakanı Sayın Hayati YAZICI ile yapacağı görüşmede gündeme getirilmek üzere ihracatçı firmalarımızın gümrüklerde yaşadıkları güncel ve acil sorunlar derlenerek TİM'e gönderilmiştir.
- ✓ 2010 yılının ikinci yarısında Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Ticaret ve Çevre Komitesi bünyesinde düzenlenen ve çevresel amaçlar için etiketleme ile karbon izi uygulamaları gibi konuların ele alındığı toplantının hazırlık çalışmalarında yararlanmak üzere derlenen bilgiler DTM'ye bildirilmiştir.
- ✓ TİM tarafından gönderilen "TİM Yurtdışı Temsilcilikleri Kuruluş ve Çalışma Usul ve Esasları Taslağı" Birliklerimiz Yönetim Kurullarına duyurulmuş olup, taslağa ilişkin hazırlanan görüş ve öneriler TİM'e bildirilmiştir.
- ✓ Enerji ve Tabii Kaynaklar ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıklarına sunulmak üzere hazırlanacak olan raporlar için sektörlerimizin alt sektör bazında enerji ve işçilik maliyetlerinin toplam maliyetler içindeki oranı ve enerji maliyetlerinin toplam cirolarına oranları ile ilgili olarak Birliklerimiz Yönetim Kurulu üyelerinden alınan görüşler TİM'e iletilmiştir.
- ✓ Dış Ticarete Standardizasyon Tebliğleri'nin revize edilmesine yönelik 2011 yılı mevzuatı hazırlık çalışmalarına ilişkin üye firmalarımızdan alınan görüşler DTM'ye iletilmiştir.

- ✓ Gümrük Müsteşarlığı'nın 2009/100 sayılı "Antrepolara Geçici Depolanan Eşya Statüsünde Eşya Alımının Sonlandırılması"na ilişkin Genelgesi ile Gümrük Yönetmeliği'nin 83/4 Maddesinde yapılan değişikliğin uygulanmasına yönelik olarak alınan kolaylaştırıcı tedbirlerle bahse konu uygulamaların ihracat ve lojistik sektörleri üzerindeki etkilerine ilişkin üye firmalarımızdan alınan görüşler TİM'e iletilmiştir.
- ✓ Düzenlenen Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) Toplantıları, Ortaklık Komitesi Toplantıları, heyet organizasyonları vb. faaliyetlerde faydalanılmak ve toplantılar sırasında gündeme getirilmek üzere; ülkemiz ile AB ve Akdeniz ülkeleri, ABD, Angola, Arjantin, ASEAN ülkeleri, Avusturya, Azerbaycan, Bosna-Hersek, Brezilya, Bulgaristan, Cezayir, Çin, Ekvator Ginesi, Etiyopya, Fildişi Sahilleri, Gana Cumhuriyeti, Güney Kore, Gürcistan, Hindistan, İngiltere, Kanada, Katar, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Kongo Cumhuriyeti, Kosova, Latin Amerika ülkeleri, Libya, Meksika, Moğolistan, Nijerya, Özbekistan, Rusya Federasyonu, Sırbistan, Suriye, Suudi Arabistan, Şili, Tanzania, Tunus, Türkmenistan, Ukrayna, Vietnam ve Yunanistan arasında yatırım, ticaret ve diğer işbirliği olanakları ile iki ülke ilişkilerinin güncel durumu, işbirliği önerileri ve ihracatta yaşanan sorunlarla çözüm önerileri hakkında üye firmalarımızın görüşleri göz önünde bulundurularak hazırlanan notlar DTM ve TİM'e iletilmiştir.
- ✓ Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize ulaşan ithal talepleri, ihracat ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları derlenerek web sitemizde yayınlanmış, üye firmalarımız ile ilgili dernek-birliklere e-posta yoluyla gönderilmiştir.
- ✓ OAİB Genel Sekreterliği bünyesinde bulunan Birliklerimize üye firmalarımızın iletişim bilgilerinin güncellenme çalışmaları yapılmıştır
- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi Tebliğlerine dayalı olarak DTM'nin İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verdiği yetki ve görevler çerçevesinde, Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri'ne ek süre verilmesi, revize yapılması ve ihracat taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine 2010 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda;
 - Belge müracaatları, 01 Nisan 2007 tarih ve 26480 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "DİR'e İlişkin İşlemlerin Bilgisayar Veri İşleme Tekniği Yoluyla Yapılmasına Dair (2005/9 ve 2007/2) sayılı Tebliğler" çerçevesinde değerlendirilerek, firmalar DİR Otomasyon Sistemine tanıtılmıştır.
 - 25 Aralık 2006 tarihinden itibaren devam eden, İhracat 2006/12 Sayılı Tebliğ hükümleri kapsamında elektronik ortamda düzenlenen ve revize edilen "Dahilde İşleme İzin Belgeleri"nin basılı nüshalarının düzenlenmesi işlemleri gerçekleştirilmiştir.

- Gerçekleşen ihracat karşılığında, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü'nün Hububat Ürünü Destekleme Alımı ve Satımı kapsamındaki 15 Eylül 2009-1919 ve 16 Eylül 2010-5472 tarih ve sayılı yazılarına istinaden müracaatlar değerlendirilmiştir.
- Tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri DİR Otomasyon Projesi kullanıcılarının Elektronik İmza Kartları, DTM'nin 14 Nisan 2008 tarih ve 2973 sayılı yazılarına istinaden Genel Sekreterliğimizce TUBİTAK-UEKAE ile yapılan sözleşme çerçevesinde temin edilmekte olup, 2010 yılı içerisinde 62 adet e-imza kartı çıkartılmıştır. Ayrıca, DTM'nin 29 Kasım 2010 tarih ve 6696 sayılı yazısında Bilgi DTM Raporlama Projesinde kullanılacak e-imza kartlarının temin işinin de Genel Sekreterliğimizce yürütülmesi istenmiş olup, bu konuda ihtiyaç tespitine ilişkin çalışmalar yapılmaktadır.
- 2010 yılında Genel Sekreterliğimiz Mevzuat ve Teşvik Şubesine gelen ve sonuçlanan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN
Taahhüt Hesabının Kapatılması	509
TMO	271
DİR Otomasyon Sistemine Tanımlama	801
Nüsha Belge Döküm	2005

- ✓ DTM tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilen, ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve eksiği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. Bu bağlamda;
 - 2004/6 sayılı “Yurt Dışında Milli veya Bireysel Düzeyde Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ” ile 2009/5 Sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ” kapsamında 605 adet Bireysel Düzeyde Fuar Desteği, 31 adet Milli Katılım Fuar Desteği ve 20 adet Organizatör Teşvik Dosyası olmak üzere toplam 656 adet dosya işleme alınmış ve 304 adet (2009 yılına ait 97 dosya, 2008 yılına ait 15 dosya) dosyanın işlemi sonuçlandırılmıştır. Ayrıca, 53 adet dosya iptal edilmiş, 8 dosya başka Birliklere intikal ettirilmiştir.
 - 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” kapsamında Genel Sekreterliğimize müracaatta bulunan, 82 adet firmanın dosya işlemleri, 4 yıllık süreyi kapsamaması nedeniyle Tebliğ gereği devam etmektedir. İşlemleri devam eden dosyalarla ilgili 2010 yılında 42 adet dosya başvurusu Genel Sekreterliğimiz kayıtlarına alınmıştır.
 - 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması ve Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality'nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”e ilişkin olarak Birliklerimiz üyesi 9 firma

Turquality Destek Programı hükümlerinden faydalanmaktadır. Söz konusu 9 firmanın 2010 yılında 341 adet müracaatı olup, 43 adet dosya iptal edilmiş, 34 adet dosyanın (2009 yılından 21 dosya, 2008 yılından 9 dosya) işlemi sonuçlandırılmıştır.

- 97/5 sayılı “Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” kapsamında yıl içerisinde Genel Sekreterliğimize intikal eden 137 adet dosya işleme alınmış, 55 adet dosya (2009 yılından 21 dosya, 2008 yılından 1 dosya) sonuçlandırılmıştır. 20 adet dosya iptal edilmiş, 2 dosya da başka Birliklere gönderilmiştir.
- 2006/6 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazarlama Desteği Hakkında Tebliğ” kapsamında yıl içerisinde 35 adet firma dosyası işleme alınmış, 27 adet dosya (2009 yılından 17 dosya, 2008 yılından 2 dosya) sonuçlandırılmıştır. 5 adet dosya iptal edilmiş, 9 adet dosya İGEME'ye, 2 dosya başka Birliklere gönderilmiştir.
- Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve DTM talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek, beklenmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli açıklamalar yapılmıştır.
- ✓ İTKİB koordinatörlüğünde 19 Ağustos 2010 tarihinde düzenlenen ve Deloitte yetkilileri tarafından verilen Turquality Otomasyon Sistemi Eğitimine Genel Sekreterliğimiz personeli de iştirak etmiştir.
- ✓ 2004 yılı Temmuz ayından bu yana, dış ticaretle ilgili her konuda üyelerimizden, diğer firmalardan, üniversiteler, kurum ve kuruluşlar ile diğer kişilerden, telefon, e-posta ve faks ile ulaşan tüm sorulara, Genel Mevzuat ve Bilgi Danışma Servisince en kısa sürede cevap verilmektedir. Söz konusu Servis tarafından;
 - İlk defa ihracat yapacak olan ve üye olmak için gelen firmalarımız ile stajyer öğrencilere Genel Sekreterliğimizde dış ticaret konularında genel sunum yapılmıştır.
 - İhracatçılarımıza ticari bilgi sağlama ve rehberlik hizmetlerimiz kapsamında, dış taleplere ulaşma ve ihracatçılarımızın pazar araştırmalarına, yeni pazarlar bulmalarına katkı sağlamak amacıyla, ilgilenilen pazarlarla ilgili olarak üyelerimizce talep edilmesi halinde o ülkede yerleşik ithalatçı, distribütör, imalatçı firma iletişim bilgileri KOMPASS ve diğer kaynaklardan derlenerek ulaştırılmıştır.
 - e-Devlet kapısı projesi kapsamında açılan www.turkiye.gov.tr web sayfasında, İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri ile ilgili bölümlerin güncellemeleri yapılmıştır.

- OAİB ve sektörlerle ilgili diğer web sayfalarımızda yer alan “İhracat Süreçleri”, “İhracat Belgeleri” ve “Sıkça Sorulan Sorular” bölümlerinde dış ticaret bilgileri yayınlanmış ve güncellemeleri yapılmıştır.
- ✓ Koordinatörlüğü Genel Sekreterliğimizce yürütülen İhracat-Net Bilgi Sistemi kapsamında alınan Konsolidasyon Raporları DTM'nin 16 Şubat 1999 tarih ve 100810 sayılı talimatları Ek'leri uyarınca DTM Birimlerine ve Bağlı Kuruluşlarına günlük olarak elektronik posta ile gönderilmeye devam edilmiştir.
- ✓ TİM Genel Sekreterliği'ne her ayın sonunda detaylı olarak hazırlanan Türkiye geneli raporları aylık ve kümülatif bazda gönderilmiştir. Ayrıca, firma listeleri hariç, diğer bütün raporlar, DTM'ye gönderilmiştir. Söz konusu raporlar ayrıca günlük bazda DTM web sitesinde bulunan “İhracat Kayıt Rakamları” bölümünde güncellenmiştir. Diğer taraftan, İhracat Genel Müdürlüğü Tarım Daire Başkanlığı tarafından talep edilen Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesine ilişkin son on yıllık çeşitli istatistiksel raporlar hazırlanarak, ilgili mercilere iletilmiştir.
- ✓ TİM koordinasyonunda yürütülmekte olan e-Birlik.net projesi, dağınık bir yapıya sahip olan ve hâlihazırda kullanılan AS-400 sisteminin web ortamına taşınmasını ve tek merkezde toplanmasını hedeflemektedir. Bahse konu e-Birlik.net çalışmaları devam etmekte olup, tüm Genel Sekreterliklerde, evrak giriş-çıkışı, üyelik işlemleri, muhasebe ve personele yönelik raporlamalar ile ihracat uygulamalarına yönelik çalışmaların önemli bir kısmı tamamlanmıştır.
- ✓ İhracat-Net Bilgi Sistemi kapsamındaki Uygulama Yazılımı'nda Genel Sekreterliklerce talep edilen program değişiklik ve ilaveleri yapılarak dağıtım işleme devam edilmiştir.
- ✓ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan ihracat verileri ile TİM tarafından açıklanan ihracat kayıt rakamları arasındaki farklılıkların giderilmesini teminen, tüm Genel Sekreterliklerce, gümrük kapısı ve referans numarası bazında aylık olarak hazırlanan ihracat kayıt bilgileri, üyelik bilgileri TÜİK'e gönderilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz hizmet binasında kullanılan UPS bakımının sağlanması, sistem güvenliğinin temini, disk kayıtlarının yedeklenmesi ve ayrıca yedeklerin banka kasasında tutulması işlemlerine devam edilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz frame relay, kiralık hat, X25 ve GSHDSL hatlarının bakımının yürütülmesine devam edilmiştir.
- ✓ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerinde bulunan AS400 sistemleri ve arabirimlerinin donanım bakım sözleşmeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ OAİB ve DTM web sitelerinde yayınlanmakta olan Türk İhracatçılar Rehberi sayfasının veritabanı üç aylık periyodlar ile güncellenmiştir.

Ayrıca e-posta aracılığı ile gelen değişiklik talepleri günlük olarak düzeltilmiştir.

- ✓ 2010 yılında gerek Genel Sekreterliğimiz merkez ve irtibat bürolarından, gerekse diğer Genel Sekreterlikler ve e-Birlik sistemi üzerinden 8.596.299.365- USD tutarında 216.607 adet gümrük beyannamesi onaylanmıştır.
- ✓ Gümrük Müsteşarlığı'ndan "Onaylanmış Kişi Statü Belgesi" almak üzere, Genel Sekreterliğimizce 2010 yılında 101 adet "Performans ve Güvenirlilik Belgesi" düzenlenmiştir.
- ✓ 2010 yılında alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin 16 adet talep değerlendirilerek, gerekli düzeltme işlemleri yapılmıştır.
- ✓ 2010 yılında "135/1 Sayılı Şeker Kurulu Kararı'na istinaden 250 adet başvuru dosyası "C Şekeri" tahsis edilmesi için Şeker Kurumu'na gönderilmiştir.
- ✓ 2010 yılında Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu'nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2009/2 ve 2010/5 sayılı kararları gereği 208 adet dosya sonuçlandırılmış ve ilgili Merkez Bankalarına bildirilmiş, 19 adet dosyanın ise incelemesi tamamlanmış olup, denetim sonucu Merkez Bankası'na bildirim yapılacaktır.
- ✓ Geri gelen eşya kapsamında 160 adet işlem gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirlikliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR

İhracatçı Birlikleri-Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantıları: İhracatçılarımızın sorunları ile çözüm önerilerinin ortak bir platformda dile getirilmesi ve ülkemiz dış ticareti ile ekonomimizdeki son gelişmelerin değerlendirilmesi amacıyla belirli dönemlerde gerçekleştirilen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu toplantıları kapsamında;

- 2010 yılının ilk toplantısı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer DİNÇER'in katılımlarıyla 22 Ocak 2010 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul'da yapılmış olup, söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN ile Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK'in katılımlarıyla 26 Mart 2010 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul'da yapılan toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sayın Uğur DURUKAN ile Sayın Adalet İNANÇ (yeni dönem Yönetim Kurulu Üyesi) katılmıştır.
- 11 Haziran 2010 tarihinde gümrüklere ilişkin konuları ele almak üzere, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Sayın Hayati YAZICI'nın teşrifleriyle, Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN katılmıştır.
- TİM'de 17 Eylül 2010 tarihinde Merkez Bankası Başkanı Sayın Durmuş YILMAZ'ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Osman BAYDAR iştirak etmiştir.
- TİM'de 26 Ekim 2010 tarihinde Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN'ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN iştirak etmiştir.
- TİM'de 30 Kasım 2010 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanı Sayın Nihat ERGÜN'ün katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ iştirak etmiştir.

“Bölgesel Entegrasyon Hareketlerinin Dış Ticaretimiz Açısından Değerlendirilmesi” Toplantısı: Dönemin DTM Müsteşar Yardımcısı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ başkanlığında 21 Ocak 2010 tarihinde DTM'de gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Yurtdışı Fuarcılık Toplantısı: 04 Şubat 2010 tarihinde DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL başkanlığında Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“2. Tarım Zirvesi”: Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın Mehmet Mehdi EKER'in katılımlarıyla 11 Şubat 2010 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen zirveye Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN katılmıştır.

“Pazar Araştırması Desteği ve Yurtdışında Ofis-Mağaza Açma, İşletme ve Marka Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğler” İle İlgili Toplantı: 11-12 Şubat 2010 tarihinde DTM İhracat Genel Müdür Yardımcısı Sayın Derviş ÖZTÜRK başkanlığında Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul'da gerçekleştirilen ve söz konusu tebliğler ile prosedürlerin sadeleştirilmesi, uygulamalarda etkinliğin sağlanmasına ilişkin toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Turgut TURHAN ve ilgili personel katılmıştır.

“Dış Ticaret Beklenti Anketi” Konulu Toplantı: Dış ticaretin gelişimi, sorunları ve ileriye yönelik beklentileri izlemek, ölçmek ve değerlendirmek amacıyla DTM tarafından yürütülen Dış Ticaret Beklenti Anketi konusunda 12 Şubat 2010 tarihinde yapılan toplantıya Genel Sekreterliğimizden katılım sağlanmıştır. Toplantı sonrasında Birliğimiz bölgesinde yerleşik 50 ihracatçı ve ithalatçı firmanın iletişim bilgileri ile ankete katılacak kişilerin bilgileri derlenerek Ekonomik Araştırmalar ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü'ne iletilmiştir.

Türkiye'nin 2023 İhracat Stratejisinin Uygulamaya Aktarılması ve Performans Yönetimi Projesi” Toplantısı: TİM koordinasyonunda yürütülen proje kapsamında 24 Aralık 2009 tarihinde gerçekleştirilen Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Çalıştayının çıktılarının nihai hale getirilmesi amacıyla 19 Şubat 2010 tarihinde İstanbul'da bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı ve Proje Yürütme Kurulu Üyesi Sayın Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

“AB Sürecinde İhracatçılar Zirvesi”: 19 Şubat 2010 tarihinde Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN ile Devlet Bakanı ve Baş Müzakereci Sayın Egemen BAĞIŞ'ın teşrifleriyle ve İhracatçı Birliklerimizin Yönetim Kurulu Başkanları, Üyeleri ve Genel Sekreterlerinin katılımlarıyla Dış Ticaret Kompleksi Konferans Salonu'nda bir toplantı düzenlenmiştir. Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN ile Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN katılmıştır.

BDT-Gümrük Birliği Değerlendirme Toplantısı: 24 Şubat 2010 tarihinde DTM Ekonomik Araştırmalar ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen ve Genel Müdür Sayın Ömür DEMİR

KIZILARSLAN'ın yanı sıra üye firmalarımızın da katıldığı toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“2010/2011 Hububat Sezonu Değerlendirme Toplantısı”: 08 Mart 2010 tarihinde DTM'de gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılmıştır.

“Yeni İhracat Stratejisi” Toplantısı: TİM koordinasyonunda Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın himayelerinde 11 Mart 2010 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul'da düzenlenen söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ile Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN katılmıştır.

“Mevlana Kalkınma Ajansı”nın Toplantıları: Ajansın 17 Mart 2010, 01 Nisan 2010, 24 Mayıs 2010 ve 26 Mayıs 2010 tarihlerinde yapılan ihtisas komisyonları ve kurul toplantılarına Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“Sıfır Sorun Sınırsız İhracat” Toplantıları: Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın himayeleri ve TİM ev sahipliğinde, Türkiye'nin “Sıfır Sorun Sınırsız İhracat” başlıklı 2010 yılı ihracat stratejisinin tanıtımı vesilesiyle, ülkemizde görevli yabancı misyon temsilcileri ile ihracatçılarımızı bir araya getirmek üzere 01 Nisan 2010 tarihinde Ankara Sheraton Otel'de düzenlenen akşam yemeğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN ve Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN katılmıştır.

Ayrıca, Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN başkanlığında 13 Mayıs 2010 tarihinde Conrad Otel/İstanbul'da gerçekleştirilen “İhracat Stratejisi: Sıfır Sorun Sınırsız İhracat” konulu tanışma ve değerlendirme toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterce katılım sağlanmıştır.

“buyfromturkey” Projesi Toplantıları: İhracatçı firmalarımızı ve ihraç ürünlerimizi tanıtmak ve denetlemek amacıyla DTM ve TİM tarafından yürütülmekte olan “buyfromturkey” projesi ile ilgili olarak 09 Nisan 2010 tarihinde DTM'de, 21 Nisan 2010 tarihinde TİM'de ve 06 Temmuz 2010 tarihinde DTM'de yapılan toplantılara Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Türkiye-Güney Kore Serbest Ticaret Anlaşması Toplantısı: Adı geçen serbest ticaret anlaşması müzakereleri hakkında bilgi vermek ve anılan müzakerelere ilişkin sektör temsilcileriyle istişarede bulunmak amacıyla DTM'de 14 Nisan 2010 tarihinde yapılan toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“Bilgi DTM” Toplantısı: DTM'nin mevcut “Bilgi DTM” raporlama sistemlerinin yenilenmesi çalışmaları ile ilgili olarak 14 Nisan 2010

tarihinde yapılan toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“Bölgesel Rekabet Edilebilirlik Operasyonel Programı (BROP)” Proje Değerlendirme Bilgilendirme Toplantıları: Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen “Bölgesel Rekabet Edilebilirlik Operasyonel Programı (BROP)” Sektörel İzleme Komitesinin 22 Nisan 2010 tarihinde Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı’nda gerçekleştirilen 6. toplantısına ve 14 Ekim 2010 tarihinde gerçekleştirilen 7. toplantısına Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

VOC-Test Merkezleri Hibe Programı’na İlişkin Toplantı: Türkiye’de Mesleki Yeterlilik Kurumunu (MYK) ve Ulusal Yeterlilik Sistemini (UYS) Güçlendirme Projesi kapsamında “VOC-Test Merkezleri Hibe Programı”na ilişkin olarak 06 Mayıs 2010 tarihinde, MYK koordinasyonunda, Merkezi Finans ve İhale Birimi ile AB Delegasyonu temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“Devlet Yardımı Destek Ödemelerine İlişkin Düzenlenen İcmal Listeleri” Toplantısı: 25 Mayıs 2010 tarihinde DTM İhracat Genel Müdür Yardımcısı Sayın Derviş ÖZTÜRK başkanlığında DTM’de, Hazine Müsteşarlığı, KİT Genel Müdürlüğü, TCMB İdare Merkezi, İGEME ve diğer İhracatçı Birliklerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Turgut TURHAN ve ilgili personel katılmıştır.

TİM 2009 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı: 03 Haziran 2010 tarihinde Ankara’da yapılan TİM 2009 Yılı Olağan Genel Kurulu’na ve Genel Kurul öncesinde TİM tarafından 02 Haziran 2010 tarihinde Ankara Rixos Otel’de düzenlenen akşam yemeğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri tarafından katılım sağlanmıştır.

Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİM Platformu) Toplantıları: 2008 yılı Mayıs ayı itibariyle OAİB’nin de üye olduğu Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu tarafından 03-04 Haziran 2010 tarihinde ODTÜ/Ankara’da düzenlenen Ulusal Kongre’ye Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

DİİB Kapsamında Buğday Tahsisi Konulu Toplantı: Dahilde İşleme Rejimi kapsamında buğday tahsisine yönelik uygulamanın yeni buğday hasat sezonu ile ilgili beklentiler çerçevesinde değerlendirilmesi amacıyla DTM organizasyonunda 08 Haziran 2010 tarihinde Ankara’da bir toplantı gerçekleştirilmiştir. DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreterliğimiz personeline katılım sağlanmıştır.

DİİB-İkincil İşlem Görmüş Ürünlerle İlgili Toplantı: TİM koordinatörlüğünde, Dahilde İşleme Rejimi kapsamında fire oranları ve ikincil işlem görmüş ürün konularında son dönemde ortaya çıkan gelişmeleri değerlendirmek üzere, İhracatçı Birlikleri personeli, DTM temsilcileri ve ilgili Sektör Kurulu üyelerinin katılımıyla, 22 Haziran 2010 tarihinde İstanbul'da bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ile Genel Sekreterliğimizi temsilen ilgili personel katılmıştır.

“2023 Türkiye İhracat Stratejisinin Uygulamaya Aktarılması ve Sektörel Kırılımı Projesi” Toplantısı: 26 Haziran 2010 tarihinde Klassis Otel Silivri/İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Sektör Kurulu'nu temsilen Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN katılmış olup, söz konusu proje kapsamında Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektörü'ne ilişkin bir sunum yapmıştır.

Ayçiçeği Üretim Sezonu Konulu Toplantı: 27 Temmuz 2010 tarihinde DTM'de gerçekleştirilen 2010 yılı ayçiçeği üretim sezonuna ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ iştirak etmiştir.

“TESCO-Avrupa'da Türk Haftası Projesi”ne İlişkin Toplantı: TESCO-KİPA firması yetkilileri tarafından hazırlanan ve Polonya, Çek Cumhuriyeti, Slovakya ve Macaristan'daki TESCO mağazalarında Türk gıda ürünlerinin pazarlanması ve tanıtılmasını kapsayan projeye ilişkin olarak 30 Temmuz 2010 tarihinde TİM'de yapılan toplantıya Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılmıştır.

TİM Aylık Basın Toplantıları: TİM tarafından her ay farklı bir ilde yapılmakta olan basın toplantılarından;

- 01 Ağustos 2010 tarihinde İzmir Aliağa'da gerçekleştirilen Aylık Basın Toplantısı'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN iştirak etmiştir.
- Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın teşekkürleri ve tüm ihracatçı birliklerinin başkan ve başkan yardımcılarının katılımı ile 01 Eylül 2010 tarihinde İstanbul'da yapılan basın toplantısı, akabinde gerçekleştirilen toplantı ve iftar yemeğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sayın Uğur DURUKAN ve Sayın Osman BAYDAR ile Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.
- 01 Ekim 2010 tarihinde Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın katılımlarıyla Muş'ta gerçekleştirilen İhracat Rakamları Basın Açıklamasına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılmıştır.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Yetki Alanlarındaki Hususlara İlişkin Olarak Yapılan Toplantı: Tarım ürünleri ihracatında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı yetki alanlarındaki hususlara ilişkin karşılaşılan sorunlar ve bahse konu sorunların çözüm önerileri hakkında Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN ve Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın Mehmet Mehdi EKER başkanlığında 04 Ağustos 2010 tarihinde DTM’de gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sayın Uğur DURUKAN, Sayın Osman BAYDAR ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN iştirak etmiştir. Ayrıca söz konusu toplantıda gündeme getirilmek üzere Tarım ve Köyişleri Bakanlığı yetki alanındaki sorunlara ilişkin bir bilgi notu hazırlanmıştır.

Karayolu Taşımacılık Mevzuatı Bilgilendirme Toplantısı: Ulaştırma Bakanlığı Kara Ulaştırma Genel Müdürlüğü tarafından Taşımacılık Mevzuatı hakkında ilgili kurum/kuruluş personelinin bilgilendirilmesine yönelik olarak 04 Ağustos 2010 tarihinde Ulaştırma Bakanı Sayın Binali YILDIRIM’ın katılımları ile Ankara Lojistik Üssü’nde gerçekleştirilen toplantıya Birliklerimizi temsilen Koordinatör Başkan Sayın Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreterliğimiz personeli tarafından katılım sağlanmıştır.

Ankara Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Toplantıları: Ajansın 05 Ağustos 2010 tarihinde gerçekleştirilen Kalkınma Kurulu II. Toplantısı ile 14 Aralık 2010 tarihinde OSTİM’de gerçekleştirilen III. Toplantısına Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Buğday Piyasalarına İlişkin Toplantı: 13 Ağustos 2010 tarihinde DTM’de buğday piyasalarında güncel gelişmelerin görüşüldüğü bir toplantı gerçekleştirilmiştir. DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL başkanlığında, Toprak Mahsulleri Ofisi yetkilileri ve İhracatçı Birlikleri temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN ve Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN katılmıştır.

Ülke Masaları Toplantıları: İhracatçılarımıza hedef pazarlar başta olmak üzere ihraç pazarlarımız hakkında sürekli ve güncel bilgi akışını sağlamak üzere; İGEME bünyesinde oluşturan “ülke masaları” çalışmaları kapsamında;

- 24 Ağustos 2010 tarihinde DTM’de gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanırken, bu yapı altında görev alan tüm temsilcilerin katıldığı Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN başkanlığında 27 Ağustos 2010 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya ise Libya Ülke Masası Koordinatörü Orta Anadolu Çimento ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İ. Ali ÖZİNÖNÜ ile Genel Sekreterliğimiz ilgili personeli katılmıştır. Ayrıca Libya Ülke Masası’nın 04 Kasım 2010 ve 24 Aralık 2010 tarihlerinde TİM’de gerçekleştirilen toplantılarına

Sayın İ. Ali ÖZİNÖNÜ ile Genel Sekreterliğimiz ilgili personeli katılmış ve gerekli çalışmalar yapılmıştır.

- “Suriye Ülke Masası”nın 30 Eylül 2010 tarihinde İGEME’de gerçekleştirilen toplantısına Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.
- 13 Ekim 2010 tarihinde İGEME’de gerçekleştirilen “Cezayir Ülke Masası” toplantısına Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

MÜSİAD Alım Heyeti Koordinasyon Toplantıları: 07-10 Ekim 2010 tarihleri arasında CNR Expo’da düzenlenen “13. MÜSİAD Uluslararası Fuarı” ile eş zamanlı olarak yapılan Alım Heyeti organizasyonu için 02 Eylül 2010, 15 Eylül 2010 ve 24 Eylül 2010 tarihlerinde TİM’de yapılan toplantılara Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“Fuar Teşvikleri ve Devlet Yardımları ile Dahilde İşleme Rejimi’nde Karşılaşılan Sorunlar”a İlişkin Toplantı: Dönemin DTM Müsteşar Yardımcısı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ başkanlığında, 14 Eylül 2010 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi Konferans Salonu’nda yapılan toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Turgut TURHAN ile ilgili personel katılmıştır.

Balkan Ülkeleri Çalışma Grubu Toplantısı: Dönemin DTM Müsteşar Yardımcısı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ’ın başkanlığında 16 Eylül 2010 tarihinde Edirne’de gerçekleştirilen 3. toplantıya Birliğimizi temsilen Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş. firmasından bir temsilci katılmıştır.

Eximbank Toplantısı: Eximbank Genel Müdürlüğünden üst düzey temsilcilerin iştirakiyle Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN’ın himayelerinde TİM Yönetim Kurulu ve Sektör Kurulu Başkanları’nın katılımıyla 20 Eylül 2010 tarihinde TİM’de düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılmıştır.

E-Birlik.net Veri Deseni Eğitimi Toplantısı: TİM’de 23-24 Eylül 2010, 25-26 Ekim 2010 ve 20-21 Aralık 2010 tarihlerinde gerçekleştirilen toplantılara Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

Fuarcılık Komitesi Toplantısı: 05 Ekim 2010 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul’da DTM İhracat Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞENEL başkanlığında yapılan toplantıya Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN ile ilgili personel katılmıştır.

İTAŞ Genel Kurul Toplantısı: İhracatçı Birlikleri Tohumculuk ve Araştırma San. ve Tic. A.Ş. (İTAŞ)’nin 08 Ekim 2010 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 2009 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılmıştır.

Devlet Yardımları ve DİİB Evraklarının Sonuçlandırılmasına Yönelik Toplantı: 15 Ekim 2010 tarihinde TİM’de dönemin DTM Müsteşar Yardımcısı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ başkanlığında ve TİM Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEKŞİ ile İhracatçı Birlikleri temsilcilerinin katıldığı toplantıya Birliklerimizi temsilen Koordinatör Başkan Sayın Ahmet KAHRAMAN, Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN ile ilgili personel katılmıştır.

Tarife Kontenjanları Toplantısı: 06.10.2010 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 27.08.2010 tarih ve 2010/888 sayılı “Bazı Tarım Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar”a istinaden tarife kontenjanlarının dağıtım yöntemleri ile başvuru ve kullanım usul ve esaslarının görüşülmesi amacıyla 21 Ekim 2010 tarihinde DTM’de gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN katılmıştır.

“Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”e İlişkin Toplantı: Adı geçen tebliğ çerçevesinde destek mekanizmasının tüm yönleriyle ele alındığı 25 Ekim 2010 tarihinde Ankara Sheraton Otel’de Devlet Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN başkanlığında gerçekleştirilen kahvaltılı toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.

“Ortak Akıl Toplantısı”: TİM tarafından 27 Kasım 2010 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen Ortak Akıl Toplantısı’na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Uğur DURUKAN ve Genel Sekreter Sayın Özkan AYDIN katılmıştır. Ayrıca söz konusu toplantıda görüşülmek üzere TİM’den beklentiler konusunda Birliklerimiz Yönetim Kurulları tarafından oluşturulan görüşler TİM’e iletilmiştir.

Muayene-Analiz Ücretleri Toplantısı: 2011 yılı için bitki, bitkisel ürün ve diğer maddelerin muayene ve kontrollerinde zirai karantina hizmetleri kapsamında uygulanacak standart ve ekstra ücret tarifesinin belirlenmesi amacıyla 07 Aralık 2010 tarihinde Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü organizasyonunda Ankara’da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Nihat UYSALLI katılmıştır.

DİİB Bilgilendirme Toplantısı: Dahilde İşleme İzin Belgesi kapsamındaki işlemlerde, döviz kullanım oranları ve ikincil işlem görmüş ürünlere ilişkin olarak, 08 Aralık 2010 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul’da Gümrük Müsteşarlığı ve DTM yetkililerince yapılan bilgilendirme toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cansın KAVUKÇU İNAN ile Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“2010/8 Sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Tebliği” İle İlgili Toplantı: 17 Aralık 2010 tarihinde İGEME’de gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

“Rekabetçilik Alanında Küme Destek Programının Geliştirilmesi Projesi Ankara İli Analizi” Konulu Seminer: 17 Aralık 2010 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen seminere Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

DEİK Genel Kurul Toplantısı: 28 Aralık 2010 tarihinde gerçekleştirilen Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 2010 Yılı Olağan Genel Kurulu’na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Adalet İNANÇ katılmıştır.

ORTA ANADOLU HUBUBAT, BAKLIYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2011 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

- ✓ Sektör dış ticaretinde karşılaşılan sorunlar, çözüm yolları, potansiyeli ve genel değerlendirmesinin yapılması amacıyla ilgili tüm kurum ve kuruluşlar, akademisyenler, firma temsilcileri ve diğer ilgili birimlerin katılımıyla Birliğimiz organizasyonunda Nisan ayında Ankara'da bir Arama, Karar ve Diyalog Konferansı düzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ 2011 yılında Birliğimiz organizasyonunda düzenlenmesi planlanan sektörel ticaret heyetleri şunlardır:
 - Nisan ayında Umman
 - Mayıs ayında Gana
 - Eylül ayında Etiyopya ve Tanzanya
 - Ekim ayında Sudan
 - Ayrıca, 03-06 Ağustos 2011 tarihleri arasında Manila/Filipinler'de gerçekleştirilecek "11. Dünya Gıda Fuarı (WOFEX)" fuarına yönelik olarak Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektöründe bir milli katılım organizasyonunun ve ayrıca eş zamanlı olarak bir Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonunun Genel Sekreterliğimizce gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
- ✓ 2011 yılında Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektöründe Endonezya, Malezya, Filipinler, Güney Kore, Tayland ve Dubai'ye yönelik Alım Heyeti programları gerçekleştirilecektir.
- ✓ DTM tarım portalına kaydedilmek üzere Değirmencilik Ürünleri, Unlu Mamuller, Hububat ve Makarna sektör raporları revize edilecektir.
- ✓ Hububat Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Sektör Kurulu bünyesinde oluşturulan Un Sanayi İhracatçıları İhtisas Komisyonu'nun sekreteryaya görevi Genel Sekreterliğimizce yürütülmeye devam edecektir.
- ✓ T.C. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından hazırlanarak 16.07.2010 tarih ve 27643 sayı ile Resmi Gazete'de yayınlanan Ulusal Hububat Konseyi Yönetmeliği çerçevesinde oluşturulan Ulusal Hububat Konseyi'nde Birliğimizin de yer alması planlanmaktadır.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.

- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Birliğimiz web siteleri (www.oaib.gov.tr ve www.hububatbirlik.org) içerikleri zenginleştirilerek güncellenmeye devam edilecektir.
- ✓ Ülke Masaları faaliyetleri kapsamında gerekli çalışmalar yapılacak ve talep edilen toplantılara katılım gerçekleştirilecektir.
- ✓ Uygulama Şubemizce Gümrük Beyannamesi onaylama, DTM İhracat Genel Müdürlüğü'nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı sıra gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından, gerekse de e-Birlik üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır.
- ✓ Şekerli mamul ihraç eden firmalara "C Şekeri" tahsis edilmesi ile Para Koordinasyon Kurulu Kararları çerçevesinde belirli tarımsal ürün ihraç eden firmalar için gerekli mahsup işlemleri yapılması çalışmalarına devam edilecektir.
- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi Tebliğlerine dayalı olarak DTM'nin İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verdiği yetki ve görevler çerçevesinde, Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri'ne ek süre verilmesi, revize yapılması ve ihracat taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine devam edilecektir.
- ✓ Genel Mevzuat ve Bilgi Danışma Servisimizce, dış ticaretle ilgili her konuda üyelerimizden, diğer firmalardan, üniversiteler, kurum ve kuruluşlar ile diğer kişilerden, telefon, e-posta ve faks ile ulaşan tüm sorular 2011 yılında da cevaplandırılmaya devam edilecektir. Söz konusu Servis tarafından ayrıca; ticari bilgi ve rehberlik hizmetlerimiz kapsamında, dış taleplere ulaşma, pazar araştırmaları, yeni pazarlar bulmaya katkı sağlamak amacıyla üyelerimizce talep edilmesi halinde o ülkede yerleşik ithalatçı, distribütör, imalatçı firma iletişim bilgileri abone olunan web adreslerinden ve diğer kaynaklardan derlenerek en kısa zamanda ihracatçılarımıza ulaştırılmaya devam edilecektir.
- ✓ Devlet Yardımları ve Fuar Teşvik Şube Müdürlüğümüzce;
 - Yurtdışı bireysel fuarlara katılım için yapılan ön başvuruların 2011 takvim yılı teşvik verilecek fuarlar listesine göre değerlendirilerek firmalara bildirilmesine,
 - Devlet yardımları kapsamında, yurt dışı milli veya bireysel düzeyde gerçekleştirilen fuar katılımlarına ilişkin müracaatların incelenmesine,

- 2010/6 Sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” kapsamında, ön değerlendirmesinin yapılması ve sonucun ilk başvuru dosyalarında DTM’ye intikaline, devam eden dosyaların DTM kontrolü sonrasında Merkez Bankası’na bildirilmesine,
- Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması ve Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality Desteği’nin, ön değerlendirmesinin yapılması ve sonucun yetki devri çerçevesindeki limitler dahilinde DTM kontrolü sonrasında Merkez Bankası’na, belli limitlerin üzerinde DTM’ye intikal ettirilmesine,
- Çevre Maliyetleri Desteği konusunda firmalardan gelen taleplerin yetki devri çerçevesindeki limitler dahilinde DTM kontrolü sonrasında Merkez Bankası’na, belli limitlerin üzerinde DTM’ye intikal ettirilmesine,
- Devlet yardımlarıyla ilgili ihracatçıların sorularının yanıtlanmasına,
- Devlet yardımları ile ilgili toplantı, seminerler düzenlenmesine,
- Seminer ve toplantılara iştirak edilerek katılımcı firmaların bilgilendirilmesine,

devam edilecektir.

- ✓ Koordinatörlüğü Genel Sekreterliğimizce yürütülen İhracat-Net Bilgi Sistemi kapsamında alınan Konsolidasyon raporları DTM’nin 16 Şubat 1999 tarih ve 100810 sayılı talimatları Ek’leri uyarınca DTM Birimlerine ve Bağlı Kuruluşlarına günlük olarak elektronik posta ile gönderilmeye devam edilecektir.
- ✓ TİM Genel Sekreterliğine her ayın sonunda Türkiye Geneli raporları aylık ve kümülatif bazda detaylı olarak hazırlanarak gönderilecektir. Ayrıca, firma listeleri hariç, diğer bütün raporlar DTM’ye gönderilmeye devam edilecek ve günlük olarak DTM web sitesindeki ilgili bölümler güncellenecektir.

Ancak, bahse konu raporlama ve dağıtım işlemlerinin, TİM Genel Sekreterliği tarafından yapılmasına yönelik devir çalışmaları devam etmekte olup, tamamlanmasını müteakip devredilecektir.

- ✓ DTM İhracat Genel Müdürlüğü Tarım Daire Başkanlığı tarafından talep edilen Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesine ilişkin çeşitli istatistiki raporlar hazırlanacaktır.
- ✓ Gerek DTM-TİM raporları ve gerekse Ar&Ge raporlarının da e-Birlik.net sisteminden de doğru ve güncel bir şekilde alınmasını teminen çalışmalar devam edecektir.
- ✓ İhracat-Net Bilgi Sistemi kapsamında kalan uygulamaların e-Birlik.net sistemine aktarım çalışmalarına destek verilecektir. Ayrıca, aktarım

tamamlanana kadar uygulama yazılımında Genel Sekreterliklerce talep edilen program deęişiklik ve ilaveleri yapılarak dağıtımını yapılacaktır.

- ✓ Genel Sekterliğimiz frame relay, kiralık hat ve GSHDSL hatlarının bakımının yürütülmesine devam edilecektir.
- ✓ OAİB ve DTM web sitelerinde yayınlanmakta olan Türk İhracatçılar Rehberi sayfasının veritabanı üç aylık dönemler ile güncellenecektir. Ayrıca e-posta aracılığı ile gelen deęişiklik talepleri günlük olarak düzeltilecektir.

- ✓ Birliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 2011 yılında Ankara’da aşağıda yer alan başlıklarda eğitim seminerleri düzenlenecektir. Ayrıca, yılsonuna kadar diğer belirlenecek illerde de eğitim seminerleri düzenlenmesi planlanmaktadır.

EĞİTİM KONULARI	DERS İÇERİĞİ	EĞİTMEN	TARİH VE KATILIMCI SAYISI		
			OSTİM	SİNCAN	SİTELER
Dış Ticarete Giriş	Türkiye'nin Dış Ticaret Yapısı; Kim, Neyi, Nereye, Nasıl İhraç Ediyor? Dış Ticarete Hazır Mıyız? Nasıl Hazırlanmalıyız? Niçin İhracat Yapmalıyız? Doğru Pazarı Doğru Ürünle Hedefliyor Muyuz? Gümrük Birliği ve Dış Ticaret	Aydın SEZER Türk Dış Ticaret Vakfı Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimci			07 Ocak 2011
İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama	Pazarlama Kavramı, Dış Pazarlara Giriş Stratejileri; Ülke Analizleri, Pazar Araştırmaları; Uluslararası İş İklimi, Ülke ve Bölgelere Göre Farklar ve Bunun Pazarlama Stratejisine Etkileri Örnek Çalışma: Rusya Federasyonu	Aydın SEZER Türk Dış Ticaret Vakfı Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimci			13 Ocak 2011
Dış Ticaret Mevzuatı	İhracat Mevzuatı İle İlgili Temel Bilgiler; İhracat İşlemlerinin Özellikleri ve Aşamalar; İthalat Mevzuatına Genel Bakış; İthalatta Ticari Savunma Araçları	DTM İGEME			20 Ocak 2011
İhracatta E-Pazarlama	İGEME'nin Tanıtımı; E-Ticaret ve E-Ticaret Sitelerine Üyelik Giderleri Desteği; E-Pazarlama Uygulamaları ve İGEME Tarafından Verilen E-Hizmetler; Pazar Araştırması Projesi Desteği İle Pazar Araştırması Raporları ve İstatistik Satın Alımı Desteği	Zeynep TAŞTEPE Yeliz TORUN İGEME		05 Ocak 2011	
Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları	Gümrük Rejimleri ve Uygulamaları (İhracat & İthalat); Gümrük Mevzuatı; Gümrük Uyuşmazlıkları	Neylan BAŞARTAN EGE; Başartan Güm.Müş. Ltd. Şti.		12 Ocak 2011	
İhracatta KDV İadesi	Mal İhracı ve Hizmet İhracı; Tecil-Terkin Sistemi Dahilde İşleme Rejiminde Tecil-Terkin Sistemi; Bavul Ticareti; Yolcu Beraberi Eşyanın İhracı; KDV Uygulamasındaki Özellikli Durumlar; KDV İadesi (İade Yöntemleri)	Abdullah KÜTÜKÇÜ Maliye Bak.Gelir İdaresi Başkanlığı Şube Müdürü	07 Ocak 2011	19 Ocak 2011	
Dış Ticarete	Genel Bilgiler; Etkili Bir Mektubun Şekilsel Özellikleri;	Aydın SEZER	14 Ocak	26 Ocak	

Yazışmalar	Etkili Bir Mektubun İçeriğinde Ön Plana Çıkan Unsurlar; Faks ve E-Posta Yoluyla Yazışmalar; Çeşitli Kısaltmalar ve Açıklamalar	Türk Dış Ticaret Vakfı Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimci	2011	2011	
Dış Ticarete Hizmet Veren Kurum ve Kuruluşlar	Dış Ticarete Hizmet Veren Kurum ve Kuruluşlar	Aydın SEZER Türk Dış Ticaret Vakfı Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimci	14 Ocak 2011	26 Ocak 2011	
Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri	Dış Ticarete Ödeme Şekilleri Dış Ticarete Teslim Şekilleri	Gediz GÜLŞEN Türkiye Halkbankası A.Ş. Ege Serbest Bölge Şube Müdürü	21 Ocak 2011	04 Şubat 2011	
Eximbank Kredi ve Sigorta Programları	Kısaca Türk Eximbank; Kısa Vadeli İhracat Kredi Programları; Döviz Kazandırıcı Hizmetler Kapsamındaki Krediler; Özellikle Kredi Programları; Kısa Vadeli İhracat Kredi Sigortası Programı ve İşleyişi	Ş. Ersin KAPLAN Umut TOPAL Zeynep KANDİYELİ EXIMBANK	28 Ocak 2011	09 Şubat 2011	
Yurt Dışı Fuarlara Katılım ve Devlet Yardımı	Dış Ticaretin Gelişimi Üzerinde Fuarların Rolü Uluslararası Fuarlılık Nedir?; Uluslararası Fuarlılıkta Gelişen Trendler; Yurtdışı Fuar Çeşitleri (Genel Fuarlar, Sektörel Fuarlar); Bireysel Katılımlı Fuarlar & Milli Katılım Organizasyonları, Türk İhracat ve Sektörel Türk İhracat Ürünleri Fuarları; Doğru Fuar Seçimi, Doğru Organizatör Seçimi; Fuar Öncesinde Yapılması Gereken Hazırlıklar; Fuar Süresince Yürütülmesi Gereken Çalışmalar Fuar Sonrasında Sonuçların Değerlendirilmesi ve Dış Ticaret İlişkilerinin Kurulması; Fuarın Başarısının Test Edilmesi ve Bir Sonraki Dönem Aynı Fuara Katılım Konusunda Karar Verilmesi; Fuarlara Katılım Konusunda Devlet Yardımları ve İzlenmesi Gereken Prosedürler	Devrim G. EROL DIAZ Temsilcilik Danışmanlık iç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	Şubat 2011	16 Şubat 2011	
İhracata Yönelik	Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi, 97/5 Sayılı Tebliğ;	Tolga TELLİ	11 Şubat	23 Şubat	

Devlet Yardımları	Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi, 2010/6 Sayılı Tebliğ; Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması ve Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®'nin Desteklenmesi, 2006/4 Sayılı Tebliğ; Pazar Araştırması ve Pazarlama Desteği, 2006/6 Sayılı Tebliğ; Yurtdışı Fuar Katılımlarının Desteklenmesi, 2010/6 Sayılı Tebliğ; Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi, 2010/8 Sayılı Tebliğ	OAİB	2011	2011	
Dış Ticarete Risk Kavramı ve Sözleşmeler	Dış Ticaret İşlemlerinde Risk Kavramı ve Risk Algılaması; Dış Ticarete Sözleşme Uygulamaları (İhracat ve İthalat)	Asım ÇALIŞ İGEME	18 Şubat 2011	03 Mart 2011	
Dış Ticarete Standardizasyon	Dış Ticarete Standardizasyon	Burak KÜRKCÜ Uzman Emre KIRICIOĞLU DTS Denetmeni DTM	25 Şubat 2011	09 Mart 2011	
Lojistik ve Nakliye	Lojistik ve Nakliye	Neylan BAŞARTAN EGE; Başartan Güm.Müş.Ltd. Şti.	25 Şubat 2011	09 Mart 2011	
KOSGEB Destek Programları	Genel Destek Programı; KOBİ Proje Destek Programı; İşbirliği Güç Birliği Destek Programı; Ar-Ge İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı; Girişimcilik Destek Programı; Tematik Proje Destek Programı	Şermin İMAMOĞLU KOBİ Uzmanı Burhan ZIRHLIOĞLU KOBİ Uzmanı KOSGEB	04 Mart 2011	16 Mart 2011	
Küreselleşme, Dış Ticaret, E-Ticaret	Küreselleşmenin Dış Ticarete Etkileri; Üretim Faktörü Olarak Bilgi ve Bilginin Serbest Dolaşımı; Katma Değeri Yüksek Ürünler ve Ülkelerin Gelişmişlik Düzeyi; Yeni Ekonomi ve/veya Bilgi Ekonomisi, E- Ticaret Kavramı; Oyun Teorisi ve Uygulama (Work Shop)	Aydın SEZER Türk Dış Ticaret Vakfı Sürekli Eğitim Merkezi Eğitmeni	11 Mart 2011	23 Mart 2011	